## RETENTIO.

Retentio vigore fideicommissi non conceditur, nisi constito de exentia, & purificatione fideicommissi, & quod bona ad ilud pertineat, *dec.* 16. n. 9.

## RETRACTATIO.

Attergatio admissa super Officiales Pape non potest retractari in prejudicium Attergatari, *dec.* 4. n. 1.

## REUS.

Reo citato in productione iurium non permittitur exceptio, quod eas non examinaverit, *dec.* 3. n. 6.

## RUMOR.

Immemorabilis destrutio ex quolibet rumore in contrarium, *dec.* 2. n. 11.

Fortius, ab actibus positivis, & publicis, *ibid.* n. 12.  
Cessat, constito de initio, *ibid.* n. 13.

## S

## SALVIANUM.

Constito de nullitate, & injunctio Salvianni actori confisi, reo succurrunt per reintegrationem, *dec.* 1. n. 13.

Immisiō in Salvianno deneganda est, ubi reus bona retinere potest titulo fideicommissi, *dec.* 11. n. 6.

Vel pro credito anteriori, *ibid.* n. 7.

Salviannum denegatur, non probato ab actore credito cum hypotheca, *dec.* 24. n. 1.

## SCIENTIA.

Mala fides incipit à die productionis iurium, ex quibus scientia rei ad alium pertinentia redunt, non curreto, an lis vere, & rigorose fuerit contestata, *dec.* 3. n. 5.

Ratificatio non admittitur, nisi constito de scientia nullitatis actus, *dec.* 6. n. 11.

Ad quem effectum scientia debet esse certa & vera, nec suffici praeputia, *ibid.* n. 12.

Nec inducitur ex actu expletio sub protestatione preferentia juriū, *ibid.* n. 13.

## SCRIPTURA.

Extractione scriptura non probat, quoties de collusione dubitari poslit, *dec.* 8. n. 9.

Probato errore, mutatur scriptura tenor, *dec.* 12. n. 21.

Scriptura cancellata proximatum anterior, & minuta potius, quam originalis, *dec.* 13. n. 11.

Explicatur precedens conclusio, *ibid.* n. 11.

Actor in judicio restitutio in integrum exhibere tenetur omnes scripturas ad causam facientes, *dec.* 14. n. 14.

Legalis dicitur scriptura existens in antiquo Protocollo Capituli, & citata parte extracta, *dec.* 8. n. 3.

## SENECTUS.

Senectus nil detrahit validitatis donationis, si aliunde non constet de fraude, vel de mentis debilitate, *dec.* 15. n. 8.

## SENTENTIA.

Res judicata oritur per tres sententias conformes, *dec.* 1. n. 1.

Restitutio in integrum non conceditur, nisi constito de nullitate vel injunctio sententiarum, *ibid.* n. 2.

Judex in ambiguis sequi debet sententiam, que potior facta & juris assentientia fulcitur, *dec.* 12. n. 13.

Nulla est sententia lata, stante oppositione, & defectu productionis mandati procure, *dec.* 16. n. 1.

Item, ex defectu praestitutions juramenti calumnia, *ibid.* n. 2.